
Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 13 Poz. 189, 190 i 191 – 323 –

Na podstawie art. 75a ust. 1, art. 75e ust. 4 i art. 75f ust. 5
ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
31 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 166, poz. 1317, Nr 210, poz. 1628 i Nr 216, 
poz. 1676, z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326
i Nr 217, poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Gdańsku (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 6, poz. 72)
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Grażyna Świderska-Wandor – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Gdańsku – przewodniczący;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Piotr Kluz

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,
z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r.
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,
Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
29 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia Bałtyckiej 
Instytucji Gospodarki Budżetowej BALTICA (Dz. Urz. Min.
Sprawiedl. Nr 13, poz. 156) w załączniku § 6 otrzymuje
brzmienie:

„§ 6. Przedmiotem działalności Instytucji, zgodnie z Polską
Klasyfikacją Działalności (PKD), jest:

189
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 22 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Gdańsku 

190

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 22 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu 

191

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Bałtyckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej BALTICA

Na podstawie art. 75a ust. 1 i art. 75f ust. 5 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
14 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 166, poz. 1317, Nr 210, poz. 1628 i Nr 216, 
poz. 1676, z 2010 r. Nr 7, poz. 45, Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326
i Nr 217, poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Poznaniu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 4, poz. 29)
§ 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Michał Jackowski – adwokat – członek;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Piotr Kluz

Lp. PKD Nazwa

1 2 3

1.

2.

3.

10.73.Z

10.85.Z

16.23.Z

Produkcja makaronów, klusek, kuskusu i podobnych wyrobów mącznych

Wytwarzanie gotowych posiłków i dań

Produkcja pozostałych wyrobów stolarskich i ciesielskich dla budownictwa


